حضرت عبداللہ بن اوفیؓ بیان کرتے ہیں کہ رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم کے پاس جب کوئی قوم صدقات لے کر آتی تو آپ دعا دیتے اللھم صل علی آل فلان کہ اے اللہ فلاں کی آل پر بھی فضل فرما۔

(صحیح بخاری کتاب الزکوٰۃ باب صلوة الامام و دعائہ)

CPL
51

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH-0092 4524 213029

تہ 15 - ستمبر 2000ء - 16 جمادی الثانی 1421 ہجری - 15 یوگ 1379 مش جلد 50-85 نمبر 21

ساتویں علمی مقابلہ جات

خدا م الاحمدیہ پاکستان

9 تا 11 ستمبر 2000ء

مجلس خدا م الاحمدیہ پاکستان کے زیر اہتمام ساتویں سالانہ علمی مقابلہ جات 9 سے 11 ستمبر 2000ء تک جاری رہنے کے بعد اختتام پذیر ہو گئے۔ اختتامی تقریب کا آغاز تلاوت قرآن کریم سے ہوا جو مکرم سمیع اللہ ضیاء صاحب سرگودھا نے کی اور اس کا اردو ترجمہ پیش کیا۔